
ZARZĄDZENIE NR 81/2023 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40/; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych/tekst 
jednolity:  
Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768/, poz. 1964, poz. 2414/ oraz § 8 pkt 8 Uchwały  
Nr LVII/319/23 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 5 stycznia 2023 roku Wójt Gminy Dobryszyce zarządza, 
co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 19.910,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia  
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 19.910,00 zł,  zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody     46.174.371,74 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       27.065.502,92 zł,  

b) dochody majątkowe  19.108.868,82zł, 

2) wydatki    50.741.455,63 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące    26.351.116,91 zł, 

b) wydatki majątkowe  24.390.338,72 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 4 o niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata 
Agnieszka Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A94902-9C96-4607-8D47-712DD6AB42AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 81/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 23 października 2023 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY 

Z 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU 
Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2023 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym:    418.688,45 
   
Rozdział 75814§ 2100 + 4.775,00 81.565,00 
Rozdział 85231§ 2100 + 14.462,00 337.123,45 
 
2. PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:      

  
418.688,45 

Rozdział 75023 § 4740 0,00 1.217,83 
Rozdział 75023 § 4850 0,00 180,74 
Rozdział 80101 § 4740 0,00 3.708,74 
Rozdział 80101 § 4750 + 4.000,00 59.936,26 
Rozdział 80101 § 4850 + 775,00 11.630,00 
Rozdział 80104 § 4750 0,00 5.300,00 
Rozdział 80104 § 4850 0,00 990,00 
Rozdział 80153 § 4350 0,00 1.596,35 
Rozdział 85231 § 3280 + 10.208,00 79.504,00 
Rozdział 85231 § 3290 + 4.254,00 40.940,00 
Rozdział 85231 § 4350 0,00 220,52 
Rozdział 85231 § 4370 0,00 213.289,01 
Rozdział 85231 § 4860 0,00 175,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A94902-9C96-4607-8D47-712DD6AB42AE. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 81/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 23 października 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 9 491 879,50 4 775,00 9 496 654,50 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 381 437,35 4 775,00 1 386 212,35 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 76 790,00 4 775,00 81 565,00 

   Własne 76 790,00 4 775,00 81 565,00 
852   Pomoc społeczna 623 175,95 15 071,00 638 246,95 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 60 627,00 609,00 61 236,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 827,00 609,00 2 436,00 

   Zlecone 1 827,00 609,00 2 436,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 322 661,45 14 462,00 337 123,45 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 322 661,45 14 462,00 337 123,45 

   Własne 322 661,45 14 462,00 337 123,45 
855   Rodzina 2 999 108,00 64,00 2 999 172,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 718,00 64,00 782,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

718,00 64,00 782,00 

   Zlecone 718,00 64,00 782,00 
         

Razem: 46 154 461,74 19 910,00 46 174 371,74 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A94902-9C96-4607-8D47-712DD6AB42AE. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 81/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 23 października 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 2 307 126,74 0,00 2 307 126,74 

 40002  Dostarczanie wody 1 975 500,00 2 725,74 1 978 225,74 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00 2 725,74 17 725,74 
   Własne 15 000,00 2 725,74 17 725,74 
 40095  Pozostała działalność 331 626,74 -2 725,74 328 901,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 -2 123,00 50 877,00 
   Własne 53 000,00 -2 123,00 50 877,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 602,74 -602,74 0,00 
   Własne 602,74 -602,74 0,00 

750   Administracja publiczna 4 682 876,57 0,00 4 682 876,57 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 963 664,57 0,00 3 963 664,57 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 800,00 -4 100,00 55 700,00 
   Własne 59 800,00 -4 100,00 55 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 950,00 -500,00 133 450,00 
   Własne 133 950,00 -500,00 133 450,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 4 100,00 29 100,00 
   Własne 25 000,00 4 100,00 29 100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 500,00 6 500,00 
   Własne 6 000,00 500,00 6 500,00 

801   Oświata i wychowanie 11 231 022,50 4 775,00 11 235 797,50 
 80101  Szkoły podstawowe 7 002 093,00 4 775,00 7 006 868,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 55 936,26 4 000,00 59 936,26 

   Własne 55 936,26 4 000,00 59 936,26 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 855,00 775,00 11 630,00 

   Własne 10 855,00 775,00 11 630,00 
852   Pomoc społeczna 1 597 816,58 15 071,00 1 612 887,58 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 553 123,00 609,00 553 732,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 600,00 2 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A94902-9C96-4607-8D47-712DD6AB42AE. Podpisany Strona 1



   Zlecone 1 800,00 600,00 2 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 032,00 9,00 18 041,00 
   Zlecone 27,00 9,00 36,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 319 666,53 14 462,00 334 128,53 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 69 296,00 10 208,00 79 504,00 

   Własne 69 296,00 10 208,00 79 504,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 36 686,00 4 254,00 40 940,00 

   Własne 36 686,00 4 254,00 40 940,00 
855   Rodzina 3 451 341,00 64,00 3 451 405,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 718,00 64,00 782,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 718,00 64,00 782,00 
   Zlecone 718,00 64,00 782,00 
         

Razem: 50 721 545,63 19 910,00 50 741 455,63 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A94902-9C96-4607-8D47-712DD6AB42AE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

